
 
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr. 07 në vitin 2023 

21 mars 2023 në ora 13:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
- Shqyrtimi dhe miratim i procesverbalit të mbledhjes Nr.06/2023 

 
2. Aktivitetet e SKQZ-së 

 
3. Aktivitetet e Zyrës 

 

4. Raportet e Këshillave të KQZ-së 
 

 Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 
- Njoftim për Specifikat për distinktiv ID-Bexha, 
 
- Njoftim me Formularët  për aplikimit për votim jashtë Kosovës   
 
 Këshilli për Buxhet dhe Financa  
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizës Afatmesme të Shpenzimeve për periudhën 

2024-2026 
 
• Këshilli për Personel 
 
- Njoftim për zbatimin e planit të rekrutimit 2023   
 

5. Njoftim nga Këshilli Mbikëqyrës i IP 
 

6. Njoftim nga Komiteti i Auditimit të Brendshëm 
 
7. Të ndryshme 


